DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000535 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de agosto de 2023 Ano 7

Outro

1

ORDEM DE SERVIÇO Nº 035/2023

LICITAÇÃO MODALIDADE  CONCORRÊNCIA PÚBLICA   SOB O Nº 001/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DO EXTREMO SUL DA BAHIA

CNPJ: 11.175.842/0001-09

CONTRATO Nº: 033-2023

CONTRATADA: CRETA EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 23.572.314/0001-64

ENDEREÇO: Av. Presidente Getúlio Vargas, 2.211, andar 01, sala 04, Bela Vista,

Teixeira de Freitas-BA

OBJETO: Contratação de Sociedade Empresarial Especializada para a pavimentação
e o Recapeamento Asfáltico no Município de Vereda, Estado da Bahia, Conforme
Convênio nº 2.447.00/2021.

VALOR CONTRATADO: R$ 1.908.631,16 (um milhão novecentos e oito mil seiscentos

e trinta e um reais e dezesseis centavos).

Teixeira de Freitas – BA, 14 DE AGOSTO DE 2023

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D96B8788A5A9326455C6096FFB22CC1

		2023-08-21T12:57:36-0300